CALENDARIO INTERNO ESAMI - Prof. Canosa

L’ordine dei canditati e stabilito in base ai corsi e ai tempi di prenotazione.
Si prega di presentarsi con la massima puntualita.

Saranno accettati solo i candidati che hanno effettuato correttamente la consegna degli
elaborati richiesti entro il 18 febbraio.

Giovedi 29 febbraio

TECNICHE DI MONTAGGIO

9.00 1 17183 RICCARDI LUISA

9.10 2 17196 ORLANDO EDOARDO ANGELO
9.20 3 17181 GRASSO SEBASTIANO

9.30 4 17194 BARBAGALLO LORENA ROSITA
9.40 5 17185 TIRRO FEDERICO

9.50 6 17182 I0ZZIA SIMONA

10.00 7 17184 PELLITTERI JOSHUA

AUDIOVISIVI LINEARI

10.10 8 17422 MONDERA GIULIANA

10.20 9 18225 MORGANA ANDREA

10.30 10 18172 LISSANDRELLO MARIAPAOLA

10.40 11 18162 SCIUTO FRANCESCA

10.50 12 18167 GRASSO ARIANNA MARIA
PAUSA

11.20 13 18215 BOTTARO LORENZO

11.30 14 15879 CHILLEMI MARTINA RITA

11.40 15 18201 CONSALVO GLAUCO

11.50 16 15963 ROSSELLO VALERIA

12.00 17 18197 TERRANOVA GIOVANNA

12.10 18 18190 MANTELLO DAVIDE

12.20 19 15936 MELIA MATTIA

12.30 20 18163 PERI FEDERICA

12.40 21 15960 RAPISARDA PIETRA

12.50 22 15919 LICCIARDELLO FABRIZIO
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14.10
14.20
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14.40
14.50
15.00
15.10
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15.30
15.40
15.50

16.20
16.30
16.40
16.50
17.00
17.10

Venerdi 1 marzo

PAUSA PRANZO

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
PAUSA
35
36
37
38
39
40

9.00
9.10
9.20
9.30
9.40
9.50
10.00
10.10
10.20

15959
15951
15060
18159
18262
18161
18214
18204
17434
18160
18164
18180

18254
18227
18253
18213
18198
17418

18245
18166
18209
18173
18264
18226
18223
18205
18202

RAPISARDA
PORTO
PERNI
CHIARANDA
SPAMPINATO
PEZZINO
GUERRERA
BARRANO
MOTTA
VECCHIO
GAROZZO
TOSSANI

SCIUTO
RAIMONDO
SAMMITO
VECCHIO
SCIUTO
GIARDINA

AUDIOVISIVI LINEARI

CARDONE
PALMERI
PANEBIANCO
BRANCHINA
TROMBETTA
RUSSO
BRANCIFORTI
DE MARIA
FONTANAROSA

DANIELE

MARTINA

ANTONIO
KATHERINE
MARTINA

AURORA MARIARITA
AURORA MARIA
CLAUDIA
FRANCESCA
GIORGIA
CARLOTTA
GIOVANNA AURORA

NOEMI

GIULIAAGATA
MARIAVITTORIA
STEFANIA

MARTINA

GABRIELE CALOGERO

ELISA

MARIA SALVATRICE
LORENZO

SERENA

VALERIO

GIOVANNI

DARKO ATHOS
GIUSEPPE LORENZO
ANDREA



10.30
10.40
10.50

11.20
11.30
11.40
11.50
12.00
12.10
12.20
12.30
12.40
12.50

14.00
14.10
14.20
14.30
14.40
14.50
15.00
15.10
15.20
15.30
15.40
15.50

16.20
16.30
16.40
16.50
17.00
17.10

10 18157
11 18244
12 18184
PAUSA

13 18174
14 18211
15 18242
16 18239
17 17018
18 18247
19 18229
20 17396
21 18248
22 18156
PAUSA PRANZO

23 18182
24 18250
25 18255
26 18263
27 18241
28 18216
29 18231
30 18228
31 18246
32 18170
33 18236
34 18183
PAUSA

35 18207
36 18235
37 18234
38 18258
39 18154
40 18511

SCOGLIO
CURATOLO
DI NATALE

ROCCA
SIRAGUSA
VASAPERNA
GUGLIELMINO
PRIVITERA
COFFA
VITALE
SERAFINO
SOTTILE
LEONARDI

SARDO
GIURDANELLA
TRUSCELLO
BARCIO
FONTE

SAN MARTINO
CARUSO
CRISAFULLI
CANNIZZO
TERZIGNO
MARANO
CARRABINO

INCONTRO
PUGLISI
GAROZzZO
GARDALI
VALISANO
AMATO

JESSICA
PAOLO

LEONARDO ANGELO DAVID

ELENA
BEATRICE
ANNA

TOMMASO GIOVANNI

FEDERICA
LUDOVICA
MASSIMO
SHARON ESTER
KETTI

MARTINA

ALIDA

MATTIA

GIADA
ANTONINO
ELENA

TEA

ASIA
BENEDETTO
NAYELI VALENTINA
ELISABETTA
FABRIZIO
ELISEA CARMEN

MATTEO
CATERINA
AURORA
CHIARA NOEMI
DAVIDE MARIA
MARCO



